CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitã, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO N° 	/2017

INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal, que determine a secretária competente, um estudo para

recapeamento da rua Jurandir de Farias no Jardim do Sol.

JUSTIFICATIVA

Os moradores do local, fizeram diversas solicitações, para que o pedido de

recapeamento da rua, fosse enviado a V. Exa, segundo os mesmos, a rua tem

diversos buracos, desnivelamentos dentre outros aspectos e necessita de

manutenção, com o objetivo garantir melhorias no transito e impedir acidentes e

prejuízos aos motoristas de nossa cidade, indico ao Exmo. Sr prefeito, que interceda

pelo estudo acima solicitado.

Certo da compreensão de V. Exa. e dada a relevância da matéria, aguardo

atendimento à presente indicação.

Sala das Sessões, 31 dy novembro de 2017.

JORG UIS LEPINSK
reador

PROT-CMI 1066/2017
01/12/2017 - 11:23

PROT-CMI 1066/2017
01/12/2017 - 11:23

PROT-CMI 1066/2017
01/12/2017 - 11:23
IND 1780/2017